Socrates.  
Laches.

Vitellius in  
p̄cator x̄gōno  
vixit!

Venter deus  
Vitellij.

Sabi⁹ Gur-  
ges.

Ecclesiastes  
decimo.

.ij. Petri. ij.

Reuerſi  
nt. q. p. Fran.  
obuenit ad Potideas.  
ptubemales. Quid ac  
boz patientia non me  
loco : vt acadere solet  
huic repiebant ad famā  
tia rerū z cōuersatione  
videbat. et quāqz bibere  
endo longe vincebat. et  
i sperit. ¶ Aduersus autē  
perria sunt : mirabilia fa-  
erabiliz facta ita vt nulli  
qui exibat nō nisi suffra-  
bus ac fascijs mirabiliter  
is ita exibat cū ceteris mi-  
ret quā primo ferre solitus  
s incedebat qz alij calcarā.  
ab eo suspicabant. et his  
d aut fecerit tolerantiū  
udire. Nā cū aliq̄n sibi ob-  
is eodē vestigio a maturo  
bat nō daret p̄staret cogi-  
s erat. hoiesqz id miserat ac  
i Socratē ab auroa sentis-  
dā milites: cū nor iā ad offe-  
rea cū castra posuerūt iac-  
p noctē qz p̄suerat. Si  
quentē ac solis ortū. Post  
asset. ¶ In p̄clis qz quālis  
Nā cū ea pugna fuit et qua  
ces exercitus donauerūt : nō  
ates. Videns em̄ me gram-  
me p̄siliēs meipm atqz arma  
ruauit. atqz ego tunc ista pu-  
s̄ Socrati huic : a q̄ seruatus  
tū duces ad familie respiciēs

Ex Epistola d. p. p.

Dare penam qd  
1 frat!

Belides.

qd:  
Va digna natu.

Pellex quid  
a pellendo  
dicitur

Festis qd

Etiam fratru

Quid Vir?

Inytra fratru viri

Tres sine  
1 auctu

Dare penas significat pati penas. Seneca in Hercule furenti. Licus Creonti debitas penas dabit. Et cri. zc. et p'ossim vas implere anhelantes. Belides fuerunt quinquaginta ex diversis vxorib' filie Danaï filij Beli. Vñ dicte sunt Belides: q' apud inferos damnate aqua dolio ptuso infundentes nunq' laboris sine merent'. Tonderi aut aut amiciri. Docet q' mo ornatu corpis vtendū sit. Itaq' occupatū esse zc. Ouidi' forma viros neglecta decet. Itē. Sint paul a nobis iuvenes vt femia compti. Sine coli modico forma virilis amat. Aut pellicē esse. Peller significat mulierē que cū eo cui vxor est corpus miscet. ita vt non viri peller s' vxoris dicat. Quid em' refert homi gnano. i. sapienti. Plautus i aulularia. Snavisq' obtempandū. Festide amiciaf. Festis est vestis valde preciosa. Tullius li. iij. de rep. Festide visus est et in ornatu pmagno. Festis honor est. Tullius li. ij. tus. ques. Festide em' psequēbat. Qd et in ceteris obseruandū est ne qd supuacuo moliamur. Horatius in sermonib' Est modus i rebus sunt certi deniq' fines Quos ultra citraq' nequit cōsistere rectū. Id est Virtus est mediocritas inter parū et nimis. hoc est inter defectū et excessum. Neq' em' minus turpe est viro qui vere hoc cognomie dignus existat. Vir pprie dicit homo plimis maximisq' virtutib' peditus. Dicit aut vir ab ipa scz vi. i. excellentia animi. Et a viro dicit virtus. Virgilius in. iij. Multa viri virtus anio multusq' recursat Gentis honos. Nonnunq' tū p virū marē simpliciter exprimim'. Nonnunq' maritū. Terren. O mi vir. o mea vxor. Omne porro studiū ponere zc. Hois est seipm ignorantis. Nihil est florentius his sententijs Ne quid nimis. Spondeas sine dāno. Cognosce teipm.

**De mentis expiatioe: que**

fit p'ceptū earū q's sensus nobis porrigūt voluptatū  
Etū em' vero id asseq' nō explata prius mente impo  
ssibilis est qz lippis oculis solē pspicere. Expiatio  
ast anie fit vt et breuiter simul et abūde vob' dicā

Expiatio Anie fit p' contextu q' axu voluptatū Quas  
Inobis sensib' p'axigunt!

*De vitiis luxuriantibus rebus obstruuntur voluptatibus reliquum non est prostratum*

**P**ro contemptu earum quas nobis sensus porrigunt voluptatum. **N**on  
igitur oculi pascendi sunt absurdis spectaculorum miraculis. non  
aspectu corporum voluptate stimulos relinquentium. non per aures  
sonus infundendus qui animas corrumpere possit. Nam et nequitia  
et ignavia ex homini musica gigni solet. sed ea musica recipienda  
est qua usus David poeta sacrorum carminum regem: ut ferunt: ab  
insania liberavit. Pythagoras etiam cum iuvenibus quibusdam vino  
sertis saltumque per civitatem lascivientibus obviam dicitur dixisse dicitur ei quod  
modos tibia faciebat ut mutata harmonia donicum personaret.  
quod ubi factum est bacchantes illos adeo resipuisse ferunt ut sarta  
abicerent et rubore vultus verecundiam confessi domum abirent.  
Tantum interest corrupta et salubri musica implere. Quam ob  
rem ab hac quidem musica que nunc in usu est non secus abhor-  
rendum vobis censeo quam a quavis feditate. Jam vero eos vapores  
qui odorem delectent aeri miscere aut vngentis pungi etiam inter  
dicere vobis erubescio. Quid dicendum de istis voluptatibus que  
gustu aut tactu sunt? An dubitandum quoniam ille quod eiusmodi sunt ut  
nisi quis caveat veteri ac semini finire nos veluti pecora appellat

### **Erubescite**

**H**ic Basilius nomen ignus loquitur de  
mentis expiatione, i. depuratione: que fit per contemptum vo-  
luptatum. **N**on igitur oculi. Quintilianus li. iiij. Adolescenti cavere as-  
pectum vitale est. **D**avid poeta sacrorum carminum. **V**nde Arator  
ecclesie romane subdiaconus Metrica vis sacra non est incognita  
libris. psalterium lyrici proposuere pedes. David dicitur est Simo-  
nides. **D**ivus Hieronymus in epistola ad Paulinum, c. vij. David Si-  
monides noster, quod se lyricis scripsit apud hebreos sicut Simo-  
nides apud grecos. **P**ythagoras etiam. Pythagoras fuit ve-  
nuste forme adeo ut illum discipuli esse Apollinem opinarentur. fuit

*loquitur de musica q  
duplex est scilicet honesta  
et in honesta etc*

*De horrore in li  
bus regum pro libro p  
quidem ca. ut dicitur to  
capitulo etc*

*De fignisse id e  
ad gentes etc*